・038【送金の依頼】

代金ご送金のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。さて、７月６日付伝票

番号５２３０の特急便でご送付申し上げたグラスセット、１０セットの代金３５，

２１２円の件でお知らせいたします。
 お支払い期日８月末日を３日経過しましたが、９月３日現在、未入金です。 ご

多用中恐縮ですが、ご調査の上９月７日までにご送金くださるようお願い申し上

げます。 なお、本状と入れ違いでご送金いただきました際は、何卒ご容赦くだ

さいますようお願い申し上げます。
 送金先はこれまで通りですが、念のために下記に、再度明記しておきます。
以上、とりあえずお願いまで。                  敬具